
Pachet filtre Transplant Medular

I.D.: 73926351

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.881,45 RON - 26.881,45 RON

Descriere: 1 Filtru sac M6 - 592x592x25mm [6 saci x 400 mm] - 4 buc - 118,89 Ron/buc - 475,56 2 Filtru compact rigid bag F9 - 592x592x292mm - 4 buc - 660,61 Ron/buc - 2.642,44 3 Filtru HEPA H13 - ISO 1822 592x592x292mm - 4 buc - 1910,42 Ron/buc - 7.641,68 4 Filtru plan ondulat G4 - 305x305x48mm - 3 buc - 60,87 Ron/buc - 182,61 5 Filtru plan ondulat G4 - 305x610x48mm - 10 buc - 77,87 Ron/buc - 778,70 6 Filtru HEPA H14 - ISO 1822 610x915x68mm - 15 buc - 915,16 Ron/buc - 13.727,40 7 Filtru HEPA H14 - ISO 1822 305x610x68mm - 1 buc - 537,60 Ron/buc - 537,60 8 Filtru HEPA H14 - ISO 1822 457x457x68mm - 2 buc - 447,73 Ron/buc - 895,46
